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Aktualizacje modeli BMW, lato 2026 r. 

Nowy pakiet Black nadaje modelom BMW M Performance, takiem 

jak BMW serii 3, BMW serii 4 Gran Coupé oraz BMW i4 Gran 

Coupé jeszcze bardziej dynamiczny wygląd. Nowy, oparty na 

sztucznej inteligencji BMW Intelligent Personal Assistant 

debiutuje w BMW iX3. Nowy model BMW iX3 40 poszerza gamę 

Neue Klasse. Dodatkowe kolory lakieru BMW Individual dla BMW 

iX3. Zestaw do naprawy opon Plus jest teraz montowany w 

standardzie w modelach takich jak BMW serii 2 Coupé i BMW serii 

4 Coupé. 

 
Monachium. Lato 2026 roku przyniesie nowe elementy wyposażenia 

standardowego i opcjonalnego, a także innowacje w zakresie cyfryzacji i 

technologii napędu oraz praktyczne funkcje, które sprawią, że obecna gama 

modeli BMW stanie się jeszcze bardziej atrakcyjna. Nowy, opcjonalny pakiet 

Black nada topowym modelom BMW serii 3, BMW serii 4 Gran Coupé i BMW 

i4 Gran Coupé jeszcze bardziej sportowy charakter. Natomiast BMW iX3 

będzie w przyszłości dostępne z opcjonalnymi podgrzewanymi tylnymi 

fotelami. 

 

Dynamiczny i czarny: BMW serii 3, BMW serii 4 Gran Coupé oraz BMW i4 

Gran Coupé, otrzymają nowy pakiet Black dla modeli M Performance 

 

Nowy pakiet Black nadaje modelom M Performance takim jak BMW serii 3, 

BMW 4 Gran Coupé oraz BMW i4 Gran Coupé jeszcze bardziej dynamiczny 

wygląd. Jest on dostępny wyłącznie w połączeniu z pakietem M Sport Pro, 

który obejmuje hamulce M Sport w kolorze czerwonym. 

 

W wnętrzu pakiet Black wprowadza wyraziste akcenty wykonane z włókna 

węglowego inspirowane motorsportem. Oprócz wykończenia wnętrza Carbon 

Fibre M, skórzana kierownica M z węglowymi wstawkami dodatkowo 

podkreśla znakomity sportowy charakter samochodu. Na zewnątrz pakiet 

Black obejmuje ekskluzywne, czarne emblematy modelu z tyłu i po bokach, a 

także czarne 19-calowe obręcze kół M z lekkiego stopu. BMW M340i xDrive 

Limuzyna (WLTP cykl mieszany (EnVKV): zużycie paliwa 7,5 l/100 km; emisja 

CO₂ 172 g/km; klasa CO₂: F), podobnie jak BMW M340i xDrive Touring 

(WLTP cykl mieszany (EnVKV): zużycie paliwa 7,8 l/100 km; emisja CO₂ 176 

g/km; klasa CO₂: G), jest wyposażony w 19-calowe obręcze kół 995 M Jet 

Black wykonane ze stopów lekkich z ogumieniem mieszanym. Dodatkowe 
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obręcze kół M z stopów lekkich i opony sportowe są dostępne jako opcje w 

pakiecie Black. 

 

Obręcze kół ze stopów lekkich BMW M będą teraz dostępne jako osobna 

opcja dla wszystkich modeli M Performance, takich jak BMW serii 4 Coupé, 

BMW serii 4 Cabrio oraz BMW serii 4 Gran Coupé, opcjonalnie z oponami 

sportowymi. 

 

Debiut w nowym BMW iX3: niemieckojęzyczna wersja opartego na 

sztucznej inteligencji Inteligentnego Asystenta Osobistego BMW. 

BMW rozszerza funkcje oparte na sztucznej inteligencji w Inteligentnym 

Asystencie Osobistym BMW. Dzięki naturalnie brzmiącym rozmowom ten 

oparty na sztucznej inteligencji asystent przenosi interakcję głosową między 

człowiekiem a pojazdem na zupełnie nowy poziom. Nowy Inteligentny 

Asystent Osobisty BMW rozumie język naturalny i rozpoznaje kontekst. 

Wykorzystując technologię sztucznej inteligencji Amazon Alexa+, staje się 

inteligentnym asystentem w codziennych podróżach. Wersja w języku 

niemieckim została wprowadzona w nowym BMW iX3 od połowy kwietnia 

2026 r. Pojazdy tej serii wyprodukowane przed tą datą mają otrzymać tę 

funkcję poprzez aktualizację oprogramowania od końca maja 2026 r. Kolejne 

modele BMW wyposażone w systemy operacyjne BMW 9 i BMW X pojawią 

się w drugiej połowie 2026 r. Jednocześnie funkcja ta zostanie udostępniona 

na innych rynkach. 

 

BMW iX3: nowy model Neue Klasse w segmencie podstawowym przenosi 

przyjemność z jazdy na zupełnie nowy poziom. 

Od lata 2026 r. gama modeli BMW iX3 zostanie poszerzona o drugi weriant 

układu napędowego. Nowe BMW iX3 40 (WLTP w cyklu mieszanym (EnVKV): 

zużycie energii 17,3–14,5 kWh/100 km; emisja CO₂: 0 g/km; zasięg w trybie 

elektrycznym: 534–637 km (WLTP); klasa CO₂: A) stanowi podstawowy 

model w tej serii. Wyposażony jest w całkowicie nową technologię BMW 

eDrive szóstej generacji (Gen6), opracowaną specjalnie dla Neue Klasse. 

Wszystkie komponenty są przystosowane do technologii 800 V. W tylnej osi 

zintegrowano wysoce wydajny silnik synchroniczny z napędem elektrycznym 

(EESM). Ten silnik elektryczny o mocy 235 kW/320 KM generuje moment 

obrotowy 500 Nm i napędza tylne koła. BMW iX3 40 przyspiesza od 0 do 

100 km/h w 5,9 sekundy, a jego prędkość maksymalna wynosi 200 km/h. 

Akumulator wysokonapięciowy tego modelu ma pojemność użytkową 82,6 

kWh i może być ładowany z mocą do 300 kW. Maksymalny zasięg wynosi 

637 km w cyklu WLTP. Dzięki najnowocześniejszej elektronice i architekturze 

http://www.bmw.pl/
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oprogramowania technologia Neue Klasse w nowym BMW iX3 40 zapewnia 

niespotykany dotąd poziom radości z jazdy. 

 

Nowe kolory nadwozia i opcje wyposażenia dla modelu BMW iX3. 

Od lata 2026 r. dla wszystkich wariantów BMW iX3 dostępnych będzie 

łącznie dziewięć atrakcyjnych lakierów z palety BMW Individual. Poza 

lakierami perłowymi – Orinoco, Twilight Purple, metalicznymi - Sepang 

Bronze, Grigio Telesto, Java Green II, Purple Silk oraz Malachite Green, oferta 

obejmuje również lakiery niemetalizowane Voodoo Blue i Urban Green. Nowe 

opcje obejmują również 21-calowe obręcze kół M Aerodynamic 1051 M Jet 

Black, a także dwukolorową stylizację wnętrza Contemporary Agave. Kolejną 

nowością są podgrzewane tylne fotele, dostępne w połączeniu z opcjonalnym 

pakietem Innovation. 

 

Premiera innowacyjnej technologii: BMW M Ignite wprowadzona we 

wszystkich sześciocylindrowych silnikach BMW M. 

Od lata 2026 roku wszystkie sześciocylindrowe silniki rzędowe BMW M będą 

wyposażone w innowacyjną technologię BMW M Ignite. Ta wysoce wydajna 

nowa technologia opiera się na opatentowanym przez BMW układzie 

zapłonowym z komorą wstępną dla silników benzynowych. Te rozwiązanie, 

wywodzące się ze sportów motorowych, pozwala na znaczne obniżenie 

zużycia paliwa przy dużym obciążeniu. Ponadto technologia BMW M Ignite 

odgrywa kluczową rolę w spełnieniu rygorystycznych wymagań normy Euro 

7. Wszystkie wersje BMW M3 i BMW M4 będą wyposażone w tę nową 

technologię od lipca 2026 r., a model M2 dołączy do nich w sierpniu 2026 r. 

Pojemność skokowa i moc wszystkich modeli pozostaną niezmienione w 

stosunku do odpowiadających im silników wycofywanych z produkcji. 

 

Szybka pomoc, gdy jej najbardziej potrzebujesz: zestaw do naprawy opon 

Plus. 

Od lata 2026 r. modele BMW serii 2 Coupé, BMW serii 4 Coupé oraz BMW 

serii 4 Cabrio będą standardowo wyposażone w zestaw do naprawy opon 

Plus (Seal & Drive Tire Kit). Zapewnia on wyjątkowo szybką i niezawodną 

pomoc. 

 

Sportowy wygląd kluczyków do samochodu. 

Wszystkie modele BMW X3 wyposażone w pakiet M Sport lub pakiet M Sport 

Plus będą w przyszłości posiadały kluczyki z paskami BMW M. 

 

http://www.bmw.pl/
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Inteligentny asystent osobisty BMW: Twórz i korzystaj z sekwencji 

czynności. 

Od lipca 2026 r. system operacyjny BMW X będzie oferował nowe możliwości 

tworzenia sekwencji czynności. Inteligentny asystent osobisty BMW analizuje 

codzienne sposoby użytkowania, aby proponować sekwencje czynności, 

upraszczając w ten sposób powtarzające się zadania związane z codzienną 

jazdą. Użytkownicy mogą również tworzyć własne, spersonalizowane 

sekwencje czynności, określając warunki ich uruchamiania oraz działania, 

które mają być wykonywane automatycznie. 
 

Nowe modele BMW na lato 2026 roku 

BMW iX3 
Moc 
maksymalna 
(kW/KM) 

    Zużycie energii 
    wg. WLTP 
    (EnVKV) (kWh/100 
km) 

  Emisja CO₂  
 WLTP w cyklu 
mieszanym (EnVKV) (g/km) 

BMW iX3 40 235/320     17.3–14.5    0 

 
 

 

 

 

 

 

W przypadku pytań prosimy o kontakt: 

Hubert Fronczak, BMW Group Polska 
telefon: +48 728 874 121, e-mail: hubert.fronczak@bmw.pl 

 

BMW Group 

Dzięki czterem markom – BMW, MINI, Rolls-Royce i BMW Motorrad – BMW Group jest 

wiodącym światowym producentem samochodów i motocykli klasy premium, a także świadczy 

usługi finansowe najwyższej jakości. Sieć produkcyjna BMW Group obejmuje ponad 30 

zakładów produkcyjnych na całym świecie, a firma posiada globalną sieć sprzedaży w ponad 

140 krajach. 

 

W 2025 roku BMW Group sprzedała na całym świecie 2,46 mln samochodów osobowych i 

ponad 202 500 motocykli. Zysk przed opodatkowaniem w roku finansowym 2025 wyniósł 

10,2 mld euro przy przychodach w wysokości 133,5 mld euro. Na dzień 31 grudnia 2025 roku 

BMW Group zatrudniała 154 540 pracowników. 

 

Sukces gospodarczy BMW Group zawsze opierał się na długoterminowym myśleniu i 

odpowiedzialnym działaniu. Zrównoważony rozwój jest kluczowym elementem strategii 

korporacyjnej BMW Group i obejmuje wszystkie produkty – od łańcucha dostaw, poprzez 

produkcję, aż po koniec ich okresu użytkowania. 

 

http://www.bmw.pl/
mailto:
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www.bmwgroup.com 

LinkedIn: http://www.linkedin.com/company/bmw-group/ 

YouTube: https://www.youtube.com/bmwgroup 

Instagram: https://www.instagram.com/bmwgroup 

Facebook: https://www.facebook.com/bmwgroup 

 

 

http://www.bmw.pl/
http://www.bmwgroup.com/
https://www.youtube.com/bmwgroup
https://www.instagram.com/bmwgroup

